
  Obecní úřad Hranice 

   Hranice 86, Trhové Sviny, PSČ 374 01 

   IČO: 00581364 tel. + 420 608 526 475, e-mail: obec@obechranice.cz 

 

 
 

           Volby do zastupitelstev krajů ve dnech 2. a 3. října 2020  

 
                                                                                                                    

Termín konání: 
Pátek  2. října 2020 od 14:00 do 22:00  hod. 
Sobota  3. října 2020 od 8:00 do 14:00  hod. 

 
Místo konání: 
Budova obecního úřadu Hranice 86, zasedací místnost 

 
Právo volit:  
Právo volit do zastupitelstva kraje má státní občan České republiky, který alespoň ve druhý den voleb 
dosáhl věku 18 let a je přihlášen k trvalému pobytu v obci, která náleží do územního obvodu kraje. 
 

Předkládané doklady: 
- platný občanský průkaz 
- platný cestovní pas 

 

Hlasovací lístky: 
Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb 
může obdržet volič hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 

Voličské průkazy: 
 Občané si mohou podat písemnou žádost o vydání voličského průkazu: 
- v listinné podobě s úředně ověřeným podpisem voliče 
- v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem voliče 
- v elektronické podobě zaslané prostřednictvím datové schránky 
- osobně 
 
Konec lhůty pro doručení písemné žádosti o vydání voličského průkazu je 25. září 2020. 
Konec lhůty pro osobní předání žádosti o vydání voličského průkazu je 30. září 2020 do 16:00 hod. 
 
 
                                     
 
 
 


